
上映料金 ※上映素材の貸し出し料金のことです。上映会の入場料はご自由に設定して下さい。

「自主上映料金表」をご参照下さい。

宣伝物

「自主上映申込書」をご参照下さい。

上映素材

ブルーレイまたはDVD。※バックアップ用も同封いたします。

物販委託販売

「自主上映申込書」をご参照下さい。

返却にかかる送料
★主催者様ご負担とさせていただきます。

注意事項

★トラブル防止のため、事前に＜当日ご使用の専用プレーヤーまたは予備プレーヤー＞で通し試写をお願いします。

自主上映会の概要



上映料金

無料上映 有料上映

50人まで ¥30,000 最低基本料金¥30,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

51人～100人 ¥50,000 最低基本料金¥50,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

101人～200人 ¥80,000 最低基本料金¥80,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

201人～300人 ¥100,000 最低基本料金¥100,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

301人以上 ¥120,000 最低基本料金¥120,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

無料上映 有料上映
50人まで ¥20,000 最低基本料金¥20,000

入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

51人～100人 ¥30,000 最低基本料金¥30,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

101人～200人 ¥50,000 最低基本料金¥50,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

201人～300人 ¥60,000 最低基本料金¥60,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

301人以上 ¥70,000 最低基本料金¥70,000
入場料収入の50％が最低基本料金を超える場合はその金額

三宅流監督や上原拓治プロデューサーの講演やトークのご依頼も受け付けております。
※講演料はお問い合わせください。講演料とは別に、交通費（＋宿泊費）が必要となります。
※スケジュール調整が必要ですので、ご希望にそえない場合もございます。ご了承ください

※上映素材の貸出料金のことです。上映会の入場料はご自由に設定してください。

自主上映の料金表

※無料上映の場合、この料金で1日2回まで上映できます。3回以上の上映をご希望の方はご相談ください。

収容人数 料金　※消費税別
【連続で２日以上上映する場合、2日目以降の金額】

収容人数 料金　※消費税別



１） 「自主上映申込書」提出：
主催団体名、上映日、上映会場等が決定次第、弊社宛に自主上映申込書をご提出ください。
※宣伝材料・物販物をご希望の方は、自主上映申込書に必要事項をご記入いただき、到着日を考慮し、
お早目（2週間前迄）にご提出ください。

２） 制作物の提出：
上映会の詳細が決定し、チラシなどの制作物ができましたら、一部（データ送信も可）弊社へお送りく
ださい。

３） 上映素材のご送付：

上映日の7～10日前までにお届けいたします。

４） 上映会開催

５） 「上映会報告書」提出：

上映会の翌日、観客数および物販の販売数等をご記入の上、上映会報告書を弊社までメールまたは郵便
でお送りください。

６） 上映素材のご返却
上映後、上映素材および残った物販物等は1週間以内にご返却ください。

７） 清算・完了
弊社にて「上映会報告書」を受理後、上映料・宣伝物・物販売上および送料等をまとめて清算し、請求
書を発行いたします。
※請求書は、報告書到着後に発行いたしますので、請求日の2週間以内にお振り込みください。

よろしくお願いいたします。

株式会社上原商店
〒151-0053 東京都渋谷区代々木2-24-9 戒仙ビルB1 002号室

TEL: 03-6276-6264 FAX: 03-6276-6264
E-MAIL: jisyu@uehara-shouten.co.jp

＜上映申し込みから清算までの手順＞


